

**ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ**



**БУРЯАД УЛАСАЙ
ТОЛГОЙЛОГШО**

УКАЗ

ЗАРЛИГ

**О внесении изменений в некоторые указы
Главы Республики Бурятия**

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения правовых актов Главы Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к указу Главы Республики Бурятия от 23.04.2013 № 85 «О Комиссии при Главе Республики Бурятия по мониторингу достижения в Республике Бурятия целевых показателей социально-экономического развития, определенных Президентом Российской Федерации» (в редакции указов Главы Республики Бурятия от 19.08.2013 № 177, от 18.10.2013 № 203, от 07.11.2013 № 217, от 14.11.2013 № 218, от 02.03.2015 № 24, от 18.11.2015 № 197):

1.1. Позицию «Унгаев А.А. - временно исполняющий обязанности министра промышленности и торговли Республики Бурятия» заменить позицией «Мишенин А.С. - министр промышленности и торговли Республики Бурятия».

1.2. Позицию «Думнова Т.Г. - министр экономики Республики Бурятия» заменить позицией «Сангадиев З.Г. - министр экономики Республики Бурятия».

1.3. Позицию «Ирильдеев В.Г. - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по экономической политике, использованию природных ресурсов и охране окружающей среды» заменить позицией «Кушнарев А.Г. - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по экономической политике, использованию природных ресурсов и охране окружающей среды».

1.4. Позицию «Цойжилова О.Б. - федеральный инспектор по Республике Бурятия» заменить позицией «Ромахин С.А. - Главный

федеральный инспектор аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе по Республике Бурятия».

1.5. Позицию «Сангадиев З.Г. - руководитель Администрации города Улан-Удэ» заменить позицией «Екимовский О.Г. – исполняющий обязанности руководителя Администрации города Улан-Удэ».

2. Внести изменение в приложение № 2 к указу Главы Республики Бурятия от 28.05.2013 № 107 «Об оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия» (в редакции указов Главы Республики Бурятия от 13.12.2013 № 237, от 15.04.2014 № 64, от 04.07.2014 № 117, от 05.06.2015 № 82), заменив в графе «Исполнительный орган государственной власти, представляющий информацию» пункта 13 слова «Минэкономки Республики Бурятия» словами «Минэкономки Республики Бурятия, Агентство занятости».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия



В. Наговицын

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

8 апреля 2016 года

№ 61

Проект представлен Министерством экономики
тел. 21-74-10

онЗ